PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       04.06.2015                                                                         № 20/2
О создании Комиссии по оценке результатов  реализации

проекта  развития  многофункционального центра  предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Глазове
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 « Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Главы Удмуртской Республики  от 01.10.2014  № 257-РГ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Удмуртской Республике », постановления Администрации города Глазова от 17.11.2014 № 1/63 О развитии муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Глазов»  и на основании графика проведения работ  по развитию муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования «Город Глазов», утвержденного Председателем Правительства Удмуртской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Комиссии по оценке результатов  реализации проекта  развития  многофункционального центра  предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Глазове.
2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии  по оценке результатов реализации проекта развития многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Глазове.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации города Глазова Н.П. Кукушкина.

Глава Администрации города Глазова                                                      А.Н. Коземаслов
                                                                                                   Приложение к постановлению

  Администрации города Глазова

                                                                                                   от  04.06.2015  №     20/2
Состав
Комиссии по оценке результатов  реализации проекта  развития
многофункционального центра  предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Глазове
	Коземаслов А.Н.
	Глава Администрации города Глазова, председатель Комиссии;

	Высотских М.Г.
	первый заместитель Главы Администрации города Глазова, заместитель председателя Комиссии; заместитель председателя Комиссии;

	Громов О.И.

Члены Комиссии:

Кукушкин Н.П.
	начальник управления муниципальной службы и

кадровой работы Администрации города Глазова, секретарь Комиссии;
руководитель Аппарата Администрации горда

Глазова;

	Белослуцкий А.А.
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства муниципального образования « Город Глазов» (по согласованию);

	Кормильцева Л.Г.
	директор муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» муниципального образования «Город Глазов» (по согласованию);

	Абрамов А.А.
	начальник управления административной реформы, нормотворчества и кадровой работы Министерства экономики Удмуртской Республики (по согласованию);

	Прокошев А.Ю.
	Руководитель Агентства информатизации и связи Удмуртской Республики (по согласованию);

	Быков И.А.
	директор автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики» (по согласованию).

Начальник управления муниципальной службы и

кадровой работы Администрации города Глазова                                         О.И. Громов